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تنها 3 اداره از 15 اداره شهرستان زبرخان، روابط عمومی دارند 
نجم الشریعه /شهرستان 60هزار نفری زبرخان 
15 اداره دارد کــه فقــط 3 اداره دارای روابــط 
عمومی تلگرامی  هستند  و بقیه ادارات از روابط 
عمومی بی بهره اند.  به گزارش خراسان رضوی، 
نیاز به اطلاع رســانی در درون تشکیلات اداری   
در فاصله سال های 1۹03 تا 1۹1۹ سبب تولد 
روابط عمومی ها شــد. روابط عمومی را می توان 
قلب تپنده هر مجموعه دانست که امروزه و در عصر 
ارتباطات، تصــور فعالیت نهاد و ســازمانی بدون 
فعالیت های این بخش، دور از ذهن است. با این 
مقدمه و لزوم وجود روابط عمومــی در ادارات، به 
ســراغ برخی ادارات شهرستان زبرخان رفتیم تا 
این موضوع را در آن جا مطرح وپیگیری کنیم؛ با این 
توضیح که علاوه بر فرمانــداری زبرخان  از  میان 
15 اداره این شهرستان ، 2 اداره آموزش وپرورش 
و شبکه بهداشت و درمان به صورت رسمی دارای 
روابط عمومی اند و در فضای تلگرام فعالیت دارند 
و سایر ادارات از آن محروم هستند. دراین باره مدیر 
آموزش و پرورش زبرخان می گوید: روابط عمومی 
ما در کانالــی که به همیــن منظور درپیام رســان 
تلگرام تشکیل شده، اطلاع رسانی می کند؛ باید 
تاکید کنم فعالیت روابط عمومی برای مجموعه 
آموزش و پــرورش نتیجــه مثبــت دارد و از همان 
ابتدایی کــه به زبرخــان آمــده ام بر ایــن موضوع 
تاکید کرده ام .   فرماندار زبرخان دراین باره گفت: 
روابط عمومی در ادارات علاوه بر الزام قانونی یک 
ضرورت راهبردی موثر در حوزه فرهنگ عمومی و 

اطلاع رسانی است و امروزه روابط عمومی ها یکی 
از مهم ترین اعضای هر دستگاه شمرده می شوند.  
سلیمانی  درخصوص ارسال خبرها به خبرنگاران 
از طریق روابط عمومی گفت: خبرهای تنظیمی 
برای شما مفید اســت از باب این که بدون صرف 
وقت فراوان خلاصه و چکیده یک جلسه معمولی 
را برای شما ارســال می کنند و برای جلسه های 
مهم نیز خبرنگار دعوت می شود که جلسه مدیریت 
بحران هفته قبل گویای این مطلب است  و ازطرفی 
دعوت از خبرنگاران، بــا توجه به محدودیت های 
کرونایی، فضای محدود ساختمان قدیمی محل 
اســتقرار فرمانداری و لــزوم رعایــت پروتکل ها و 
شیوه نامه های بهداشــتی و مواردی از این دست 
قطعاً میســر نیســت؛ ضمن این که برخــی از این 
جلسات کارشناسی اســت که برای خبرنگاران 
خسته کننده وممکن است خبری هم در آن نباشد. 
فرماندار زبرخان درخصــوص فعال کردن روابط 
عمومــی ادارات شهرســتان گفــت: برنامه های 
مشــخصی در حال تدوین اســت کــه در گام اول 
نیروهای مستعدی که با حوزه کار روابط عمومی، 
خبر، رســانه و فرهنگ آشــنایی بیشــتر دارند، از 
طریق دستگاه های اداری و اجرایی که در سطح 
شهرستان مستقر هستند به فرمانداری معرفی 
می شوند و گام دوم سازمان دهی و آموزش کمی و 
کیفی است و در گام سوم شورای هماهنگی روابط 
عمومی های شهرستان با محوریت روابط عمومی 

فرمانداری زبرخان تشکیل خواهد شد.

موج هوای سرد اوایل امسال خسارت 
بســیار زیــادی  بــه باغ هــای گــردوی 
جغتــای وارد کرد و ســبب کاهش ۹1 

درصدی تولید این محصول شد. 
مدیر جهــاد کشــاورزی جغتای  گفت: 
موج هوای سرد اوایل امسال خسارت 
بســیاری به باغ هــای گــردوی جغتای 
وارد کرد و ســبب کاهش ۹1 درصدی 

تولید محصول شد. 
خلیل شایســتگان افــزود: همزمان با 
پایان فصل برداشــت گردو، فقط ســه 
هزار کیلو از ۷00 هکتار بــاغ بارور در 
این شهرستان برداشــت شد در حالی 
که این میزان در سال گذشته 35 هزار 

کیلو بود. 
به گزارش ایرنا، شهرســتان جغتای در 
غرب خراســان رضــوی بــا بهره مندی 
از آب و هــوای کوهپایــه ای و مطلــوب، 
مستعد کشــت و تولید گردو است. این 
منطقه با بیش از ۸00 هکتار باغ گردو 
قطب تولید این محصول در خراســان 

رضوی محسوب می شود.  
هــزار   32 کاهــش  داد:  ادامــه  وی 
کیلوگرمــی محصــول گردوی ناشــی 
از ســرمازدگی درختــان بیــش از 30 
میلیــارد ریــال خســارت روی دســت 
گــردوکاران این شهرســتان گذاشــته 
است.  وی افزود: با توجه به شرایط آب 
و هوایی منطقه، حــوادث غیرمترقبه و 
خســارت های وارد شــده، بیمه کردن 
محصولات کشاورزی کمک بزرگی به 

جبران خسارت کشاورزان می کند. 
عسکری ادامه داد: البته با حمایت های 
دولت و فرهنگ سازی، رغبت باغداران 
و کشــاورزان  بــه  پوشــش بیمــه ای 
اســت.  یافتــه  افزایــش  محصــولات 
اســتفاده از دانــش و فنــاوری نوین در 
کنــار توســعه فرهنــگ بیمه عــلاوه بر 
آرامــش خاطر بهــره برداران، ریســک 
تولیــد در بخش کشــاورزی را بــه طور 

قابل توجهی کاهش می دهد.
 میــزان ســرمایه گــذاری بــرای بــه 
کارگیری فناوری های نوین کشاورزی 
بــه مراتــب کمتــر از خســارت حوادث 

طبیعی است. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری  مطرح کرد: 

دشت نیشابور ؛ بیشترین بیلان منفی استان  در فرونشست  
شــجاعی مهــر/ مدیــر کل مدیریــت بحــران 
اســتانداری گفــت: بیشــترین بیــلان منفــی  
اســتان در موضــوع فرونشســت هــا را دشــت 
نیشــابور دارد و ایــن در حالــی اســت کــه بخش 
اعظم فرونشســت ها بــه دلیل برداشــت بی رویه 
از منابــع آب زیرزمینــی رخ می دهــدو تــا زمانی 
کــه برداشــت هــای غیرقانونــی محدود نشــود  
300 جلســه هــم بگذاریم این مشــکل مدیریت 
نخواهد شد. شایان فر در جلسه ستاد پیشگیری، 
شهرســتان  بحــران  مدیریــت  و  هماهنگــی 
نیشــابور گفت:  نیشــابوربه لحاظ خطــر پذیری 
ازمناطــق مهــم  و خطرخیــز اســتان اســت و از 
 نظــر مدیریت بحــران نیز بســیار اهمیــت دارد . 
شــایان فر با بیان این که بیشــترین میزان کشته 
شــدگان ســیل در همــه این ســال ها مربــوط به 
نیشــابور و ســیل بــوژان بــوده اســت ، بــر لــزوم 
 تدویــن طــرح هــای خطرپذیــری تاکیــد کــرد. 

دادســتان نیشــابور نیــز  بــر ضــرورت اســتفاده 
حداکثری دســتگاه هــای اجرایــی از اختیارات 
قانونی خود بــا هدف کاهش حــوادث و جرایم با 
زمینه های بحران تاکید کرد.سید محمد حسینی 
با انتقاد از استفاده نکردن  به موقع دستگاه های 
اجرایی  از اختیارات قانونی خود در پیشگیری از 
بحران اظهار کرد: لزوم مطالبه گری از دســتگاه 
های اجرایی مسئول در حوزه بحران باید به یک 
گفتمان غالب در تمام قسمت های حاکمیت  اعم 
از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، دستگاه 
قضا و ارشــد اجرایــی شهرســتان تبدیل شــود. 
وی بر لزوم جــرم انگاری  اهمال و ســهل انگاری 
دستگاه هایی که به موقع  با تخلفات و تجاوزهای 
 منتهی به بحران برخورد نمی کنند، تاکید کرد. 
حســینی  افزود:  در باره ساخت و ســازهایی که 
در حریم یا بســتر رودخانه هاست، دستگاه های 
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